

Årsredovisning för
Belo Skylt & Bygg AB

556229-0006

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars-Olof Larsson
Styrelseledamot

2023-01-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Belo Skylt & Bygg AB, 556229-0006, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av tillverkning och försäljning av skyltar och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även byggverksamhet och tillverkning av inredning samt konsultverksamhet inom byggnation och tjänster.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har även detta år minskat jämfört mot föregående räkenskapsår beroende på en minskad ordergång. Detta har även på samma vis minskat bolagets kostnader.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 55,7% jämfört mot föregående räkenskapsår beroende på en minskad ordergång.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	4 923 967	11 122 489	5 154 217	3 024 151
Resultat efter finansiella poster	625 616	61 325	233 836	-104 871
Soliditet %	36	31	36	28

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	474 446	-6 475
Balanseras i ny räkning			-6 475	6 475
Årets resultat				258 549
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	467 971	258 549

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	467 971
Årets resultat	258 549
Summa	726 520

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	726 520
Summa	726 520

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 923 967	11 122 489
Övriga rörelseintäkter		0	19 952
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 923 967	11 142 441
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 320 914	-8 045 000
Övriga externa kostnader		-649 147	-617 965
Personalkostnader	2	-1 309 439	-2 389 862
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 324	-7 828
Övriga rörelsekostnader		0	-20 876
Summa rörelsekostnader		-4 298 824	-11 081 531
Rörelseresultat		625 143	60 910
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		468	673
Räntekostnader och liknande resultatposter		5	-258
Summa finansiella poster		473	415
Resultat efter finansiella poster		625 616	61 325
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-300 000	-67 800
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-67 800
Resultat före skatt		325 616	-6 475
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 067	0
Årets resultat		258 549	-6 475

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 000	7 824
Summa materiella anläggningstillgångar		46 000	7 824
Summa anläggningstillgångar		46 000	7 824
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		129 000	133 000
Summa varulager m.m.		129 000	133 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		914 721	1 518 380
Övriga fordringar		19 377	47 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 166 653	43 173
Summa kortfristiga fordringar		2 100 751	1 608 604
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		5 000	5 000
Summa kortfristiga placeringar		5 000	5 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		67 786	131 073
Summa kassa och bank		67 786	131 073
Summa omsättningstillgångar		2 302 537	1 877 677
SUMMA TILLGÅNGAR		2 348 537	1 885 501

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		467 971	474 446
Årets resultat		258 549	-6 475
Summa fritt eget kapital		726 520	467 971
Summa eget kapital		846 520	587 971
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		571 133	271 133
Övriga skulder		65 335	65 335
Summa långfristiga skulder		636 468	336 468
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		459 386	416 898
Skatteskulder		29 007	0
Övriga skulder		247 686	315 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		129 470	228 936
Summa kortfristiga skulder		865 549	961 062
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 348 537	1 885 501

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	291 228	291 228
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	57 500	0
Utgående anskaffningsvärden	348 728	291 228
Ingående avskrivningar	-283 404	-275 576
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 324	-7 828
Utgående avskrivningar	-302 728	-283 404
Redovisat värde	46 000	7 824

Not 4 Eventualförpliktelser

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Eventualförpliktelser	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Andra ställda säkerheter	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Stockholm

Lars-Olof Larsson

2023-01-25

Lars-Olof Larsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-25

Johnny Svenander

Johnny Svenander
Auktoriserad revisor
